
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 15.02.2025, Spielbeginn 19:45h  Heimmannschaft TG Friedberg

Spielort Halle am Seebach  Gastmannschaft HSG Grünberg/Mücke

 

Heimmannschaft

TG Friedberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lauß, Eva - -

2 Mangels, Nicole - - 2 1/1

3 Koch, Katharina - - 2 1/2

8 Skrandies, Anika - - 23:27

9 Zschocke, Andrea - - 20:45

10 Dickenberger, Ricarda - - 3

13 Caliskan, Duygu - -

15 Hauck, Jona Elisa - - 26:03

17 Hildebrandt, Daria - - 23:27

22 Schönmeyer, Paulina - - 1

24 Reese, Sabine - - 43:32

73 Neuß, Sophie - - 2

77 Skrandies, Merle - - 1 16:24

86 Kammel, Dörthe - -

A Hardt, Kai - -

B Mierendorff, Sophie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.04.2025 23:57 | Seite 1



Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Grünberg/Mücke
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Müller, Nina - -

3 Löffler, Lara Sophie - - 4 0/1

4 Lotz, Jana - - 3 05:28

5 Schäfer, Sarah - - 1

7 Schwalbach, Annika - -

8 Walter, Annekathrin - - 41:41 49:20

9 Gerdewitz, Merle - - 1 13:50

10 Lippert, Mara - - 0/1

11 Hagemann, Paula - - 4 1/2

12 Schäfer, Alisja - -

14 Löffelmann, Anna - - 1 27:17

15 Bock, Anna Chiara - - 8 4/5

16 Schäfter, Lizabella - -

A Karge, Nils - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 28:30

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 53:43

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Al Mohamad, Mohammad

Farouk

- - - - -

Zeitn. Mierendorff, Stefan - - - - -

Sek. Mierendorff, Gabriele - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Grünberg/Mücke

Ergebnis 11:22 (4:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 05:18 1:0 Tor 73 Neuß, Sophie

Gast 05:28 2 Minuten 4 Lotz, Jana

Heim 06:16 1:0 7m ohne Tor 3 Koch, Katharina

Gast 06:41 1:1 Tor 15 Bock, Anna Chiara

Gast 09:31 1:2 Tor 15 Bock, Anna Chiara

Heim 10:13 2:2 7m mit Tor 3 Koch, Katharina

Gast 10:47 2:3 Tor 4 Lotz, Jana

Gast 12:11 2:3 7m ohne Tor 3 Löffler, Lara Sophie

12:18 Auszeit Heim

Heim 13:11 3:3 7m mit Tor 2 Mangels, Nicole

Gast 13:50 Verwarnung 9 Gerdewitz, Merle

Gast 15:25 3:4 7m mit Tor 11 Hagemann, Paula

Heim 16:24 Verwarnung 77 Skrandies, Merle

Gast 17:49 3:5 Tor 5 Schäfer, Sarah

Heim 18:41 4:5 Tor 22 Schönmeyer, Paulina

Gast 19:29 4:5 7m ohne Tor 11 Hagemann, Paula

Heim 20:45 Verwarnung 9 Zschocke, Andrea

Gast 23:21 4:6 Tor 3 Löffler, Lara Sophie

Heim 23:27 2 Minuten 8 Skrandies, Anika

Heim 23:27 Verwarnung 17 Hildebrandt, Daria

Gast 25:00 4:6 7m ohne Tor 10 Lippert, Mara

Heim 26:03 2 Minuten 15 Hauck, Jona Elisa

Gast 26:48 4:7 Tor 3 Löffler, Lara Sophie

Gast 27:17 2 Minuten 14 Löffelmann, Anna

28:30 Auszeit Gast

Heim 30:26 5:7 Tor 77 Skrandies, Merle

Gast 30:58 5:8 7m mit Tor 15 Bock, Anna Chiara

Gast 31:39 5:9 Tor 4 Lotz, Jana

Gast 32:42 5:10 Tor 15 Bock, Anna Chiara

Heim 33:05 6:10 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

Gast 33:43 6:11 7m mit Tor 15 Bock, Anna Chiara

Gast 34:40 6:12 Tor 3 Löffler, Lara Sophie

Gast 35:39 6:12 7m ohne Tor 15 Bock, Anna Chiara

Gast 38:22 6:13 Tor 15 Bock, Anna Chiara

Gast 40:30 6:14 7m mit Tor 15 Bock, Anna Chiara

Gast 41:41 Verwarnung 8 Walter, Annekathrin

Gast 42:00 6:15 Tor 3 Löffler, Lara Sophie

Heim 43:12 7:15 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

Heim 43:32 2 Minuten 24 Reese, Sabine

Gast 43:32 7:16 Tor 4 Lotz, Jana

Gast 43:38 7:17 Tor 11 Hagemann, Paula

Gast 48:03 7:18 7m mit Tor 15 Bock, Anna Chiara

Heim 48:45 8:18 Tor 2 Mangels, Nicole

Gast 49:20 2 Minuten 8 Walter, Annekathrin

Heim 49:34 9:18 Tor 3 Koch, Katharina

Gast 50:22 9:19 Tor 11 Hagemann, Paula

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:44 10:19 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

53:43 Auszeit Gast

Gast 54:03 10:20 Tor 9 Gerdewitz, Merle

Heim 54:21 11:20 Tor 73 Neuß, Sophie

Gast 58:56 11:21 Tor 11 Hagemann, Paula

Gast 59:36 11:22 Tor 14 Löffelmann, Anna
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